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Kurskod: LPGG19
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Termin: VT-20

Startvecka: 202004

Slutvecka: 202023

Studietakt: 100%

Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 12

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
De studenter som besvarat kursutvärderingen uttrycker att kursen upplägg i hög utsträckning har varit ett stöd för
att nå det som uttrycks i lärandemålen, men att de inte i samma utsträckning erbjudits möjligheter att visa erhållen
kunskap via de examinerande momenten. Studenterna upplevelse av bemötandet får lärare varierar från mycket
professionellt till i viss utsträckning professionellt.
Studenter efterfrågar litteratur på svenska. Önskemål om att inte samköra distans och campusstudenter vid
föreläsningar uttrycks också.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-08-10

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Naturvetenskap och teknik för grundlärare i årskurs 4-6, 30.0 hp (LPGG19)
Kursansvarig: Jan Andersson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Sju studenter har besvarat kursutvärderingen. Generellt anses den nuvarande uppdelning av delkurserna fungera bra. Ett
par studenter anser dock att det varit för många examinationer totalt sett i delkurserna. Studenterna upplever bemötandet
från lärarna som professionellt generellt sett. Kursen upplevs av ha varit intressant och relevant.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Provkoderna för respektive delkurs har reviderats inför ht-20, för att få en bättre balans mellan olika examinerande moment.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


